埼玉県臨床検査技師会主催の事業について（お知らせ）

4月 18日更新

会員各位

公益社団法人埼玉県臨床検査技師会主催の事業についてお知らせいたします。既にホーム

ページ、スマホサイト、Twitterではお知らせしておりますが、令和 2年 4月・5月に開催

予定の下記生涯教育研修会は中止といたしますので、お知らせいたします。

4月 16日（木） 血液検査研究班

「令和元年度埼玉県・埼玉県医師会臨床検査精度管理事業報告」

4月 17日（金） 一般検査研究班

「明日から役立つ尿検査！ 基礎編」

4月 17日（金） 微生物検査研究班

「確認して役立てよう！」

4月 22日（水） 血清検査研究班

「令和元年度 精度管理報告と H-FABPについて」

5月 1日（金） 微生物検査研究班

「新人の方、経験年数の浅い方必見！！ 微生物検査の基礎」

5月 7日（木） 一般検査研究班

整形外科領域を学ぶ！

5月 12日（火） 輸血検査研究班

初級者必聴！日当直で困らないために聞いておきたい輸血検査と精度管理のあれこれ

5月 15日（金） 臨床化学検査研究班

臨床化学検査初級者必見！

5月 15日（金） 細胞検査研究班

知らなきゃ損！？Part10 ～細胞診用語を正しく理解しよう～

5月 16日（土） 生理検査研究班

初心者向け心電図講習会

5月 27日（水） 血清・臨床化学・一般検査研究班合同

〈尿アルブミンについて学びましょう〉

開催延期

5月 21日（木） 血液検査研究班

採血の安全管理

 宜しくお願いいたします。